Fonds d’établissements religieux 
A.D.N. 1 G : Fonds du chapitre séculier Saint-Amé de Douai 

1 G 10/6a 
1 G 87/152 
1 G 109/282 
1 G 194/1007, 1008, 1009, 1010, 1011 et 1031 

A.D.N. 3 G : Fonds de l’Evêché puis Archevêché de Cambrai 

3 G 30/326 
3 G 133/1207 et 1207a 
3 G 390/8078 
3 G 397/8104 
3 G 400/8110, 8110a, 8111 et 8111a 
3 G 402/8115, 8116 et 8117 
3 G 455/8878 
3 G 466/8976, 8977 et 8977a 

A.D.N. 4 G : Fonds du chapitre cathédral de Cambrai 

4 G 2/7, 8, 9 et 10 
4 G 52/704 
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4 G 58/796 et 796 a 
4 G 59/808 
4 G 106/1451, 1452, 1453 (musée 32), 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462 

et 1463 
4 G 107/1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 

1478, 1479, 1480 et 1482 
4 G 108/1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1488a, 1489, 1490 (musée 37), 1491, 1492, 

1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1499a et 1500 
4 G 109/1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513, 

1514, 1515, 1516, 1517 
4 G 148/2260 et 2260a 
4 G 189/2967 
4 G 486/5640 
4 G 513/5891 et 5932 
4 G 520/5930 et 5931 
4 G 541/6015 
4 G 711/7005 et 7006 
4 G 714/7012, 7015 et 7015a 
4 G 715/7016 
4 G 719/7026 
4 G 737/7061 
4 G 746/7084 
4 G 758/7121, 7124, 7133, 7145 
4 G 764/7133 
4 G 782/194 
4 G 786/720 

A.D.N. 6 G : Fonds du chapitre séculier Sainte-Croix de Cambrai 

6 G 3/18 et 19 
6 G 143/1713 

A.D.N. 7 G : Fonds du chapitre séculier Saint-Géry de Cambrai 

7 G 29/415 
7 G 69/972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979 et 980 
7 G 333/5711 
7 G 336/5750 
7 G 363/6055 
7 G 370/6138 
7 G 423/6487 
7 G 442/6649 

A.D.N. 1 H : Fonds de l’abbaye d’Anchin 

1 H 33/374 et375 
1 H 34/377, 380, 381, 382 et 385 
1 H 35/386, 387, 388, 389, 390, 391, 393 et 395 
1 H 36/397, 398, 399, 400, 401, 401 bis, 402, 403, 404 et 407 
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1 H 37/417 
1 H 38/418, 420, 424 et 425 
1 H 39/438 et 443 
1 H 40/448, 451, 452 et 455 
1 H 41/456 et 467 
1 H 43/480 
1 H 44/497 
1 H 399/3639, 3640, 3641, 3642 et 3643 
1 H 406/3696 
1 H 409/3702 
1 H 415/3752 et 3759 
1 H 467 : inventaire topographique des archives de l’abbaye d’Anchin (XVIe s.) f° 19r° 
1 H 754 : Biens et droits. Grenay : Terrier et baux (1594-1777) f°61 r°-v° 

A.D.N. 3 H : Fonds de l’abbaye du Saint-Sépulcre de Cambrai 

3 H 56/704 (musée 401), 711 et 712 
3 H 57/713, 715, 717, 720, 722, 724, 733, 737, 744, 747, 748, 749 et 750 
3 H 73/967 
3 H 156/2213 
3 H 188/2539 
3 H 200/2844